
【START】※公共交通期間の時間は2024.2月時点のものです。ご自身で回る際にはGoogleマップ等で必ず確認をお願いします。

8:55 阪神電車尼崎駅から徒歩で尼崎城へ移動

9:00 尼崎城
9:30 徒歩で世界の貯金箱博物館へ移動

9:40 尼崎信用金庫 世界の貯金箱博物館
10:10 徒歩で阪神電車尼崎駅に一度戻って阪神電車尼崎センタープール前駅まで移動

10:35 阪神電車尼崎センタープール前駅から尼崎コミュニティサイクルで尼ロックへ移動

※徒歩だと往復で約1時間くらい掛かるので自転車移動がオススメ（尼ロックへの行き方）

10:45 途中のであい橋で写真撮影

11:00 尼ロック
※尼崎運河クルーズツアーは要予約（公式HPをチェック）

11:10 自転車で阪神電車尼崎センタープール前駅に一度戻って阪神電車西宮駅まで移動

11:40 阪神電車西宮駅から徒歩で西宮神社へ移動

11:45 西宮神社
12:00 ランチタイム

13:00 徒歩で酒ミュージアム酒蔵館へ移動

13:15 酒ミュージアム酒蔵館
【GOAL】

テクテク職員日帰りめぐり～摂津編～【所要時間：約５時間（阪神尼崎駅から）】

https://www.city.amagasaki.hyogo.jp/kurashi/kuruma/zitensya/1019840/1015051.html
https://web.pref.hyogo.lg.jp/org/amagasakikokanri/documents/amalockgatikakudemierubasyo.pdf
https://www.amagyo.com/ungacruise-top.html

